信息披露

A16 版
CHINA SECURITIES JOURNAL

股市有风险，请慎重入市。

2005年 8 月 27 日 星期六

§1 重要提示
1.1、本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责
任。

本半年度报告摘要摘自半年度报告全文，报告全文同时刊载于www.sse.com.
cn。 投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读半年度报告全文。

1.2、独立董事王崇举先生、董事朱杰先生因故缺席会议。
1.3、 公司半年度财务报告未经审计。
1.4、公司董事长兼总经理、主管会计工作负责人许少才，会计机构负责人刘

平声明：保证本半年度报告中财务报告的真实、完整。
§2 上市公司基本情况

2.1 基本情况简介
股票简称 *ST长运
股票代码 600369
上市证券交易所 上海证券交易所

董事会秘书 证券事务代表

姓名 饶正力 王强

联系地址
重庆市渝中区陕西路1号三峡宾馆18
楼

重庆市渝中区陕西路1号三峡宾馆18
楼

电话 （023）63819926 （023）63800217-110
传真 （023）63819708 （023）63819708
电子信箱 raozhengli@sina.com wangqiang600369@163.com

2.2 主要财务数据和指标
2.2.1主要会计数据和财务指标

币种：人民币

项目 本报告期末

上年度期末 本报告期
末比上年
度期末增
减（%）

调整后 调整前

流动资产（元） 703，063，068.02 741，416，252.86 741，416，252.86 -5.17
流动负债（元） 670，481，957.62 613，544，582.21 613，544，582.21 9.28
总资产（元） 1，100，688，335.22 1，153，840，133.09 1，153，840，133.09 -4.6
股东权益（不含少数
股东权益）（元） 331，904，708.91 399，476，778.82 399，476，778.82 -16.91

每股净资产（元） 1.926 2.319 2.319 -16.94
调整后的每股净资
产（元） 1.777 2.202 2.202 -19.3

报告期（1-6月）
上年同期 本报告期

比上年同
期增减（%）调整后 调整前

净利润（元） -70，067，701.64 -33，800，497.91 -33，800，497.91 107.29
扣除非经常性损益
后的净利润（元） -68，654，380.92 -31，120，089.50 -31，120，089.50 120.61

每股收益（元） -0.407 -0.196 -0.196 107.65
每股收益注1（元） -0.407

净资产收益率（%） -21.111 -7.218 -7.218 减少13.89
个百分点

经营活动产生的现
金流量净额（元） -4，921，466.96 -45，416，495.09 -45，416，495.09 -89.16

注1：如果报告期末至报告披露日，公司股本发生变化的，按新股本计算。
2.2.2非经常性损益项目
√适用□不适用

单位：元 币种：人民币
非经常性损益项目 金额

各种形式的政府补贴 12，000
支付或收取并计入当期损益的资金占用费 1，246，712.04
扣除资产减值准备后的其他各项营业外收入、支出 -2，445，844.07
中国证监会认定的其他非经常性损益项目 -226，188.69